
BATERIAS 25/09/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 MASTER 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 25/09/2022 15:02:35

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

GABRIEL MONTEIRO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 GABRIEL MONTEIRO  1 00:00:55.663 00:00:01.038 00:00:02.651 00:00:56.361  74,38

 2 00:00:59.331 00:00:04.706 00:00:06.319 00:01:55.692  69,78

 3 00:00:55.425 00:00:00.800 00:00:02.413 00:02:51.117  74,70

 4 00:00:55.148 00:00:00.523 00:00:02.136 00:03:46.265  75,07

 5 00:00:54.791 00:00:00.166 00:00:01.779 00:04:41.056  75,56

 6 00:00:55.274 00:00:00.649 00:00:02.262 00:05:36.330  74,90

 7 00:00:54.625 00:00:00.000 00:00:01.613 00:06:30.955  75,79

 8 00:00:54.830 00:00:00.205 00:00:01.818 00:07:25.785  75,51

 9 00:00:54.648 00:00:00.023 00:00:01.636 00:08:20.433  75,76

 10 00:00:57.972 00:00:03.347 00:00:04.960 00:09:18.405  71,41

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.625

PENALIZAÇÕES:

DIEGO DIAS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 DIEGO DIAS  1 00:00:54.451 00:00:00.996 00:00:01.439 00:00:55.359  76,03

 2 00:00:53.737 00:00:00.282 00:00:00.725 00:01:49.096  77,04

 3 00:00:53.644 00:00:00.189 00:00:00.632 00:02:42.740  77,18

 4 00:00:53.889 00:00:00.434 00:00:00.877 00:03:36.629  76,82

 5 00:00:53.911 00:00:00.456 00:00:00.899 00:04:30.540  76,79

 6 00:00:53.551 00:00:00.096 00:00:00.539 00:05:24.091  77,31

 7 00:00:54.484 00:00:01.029 00:00:01.472 00:06:18.575  75,99

 8 00:00:53.455 00:00:00.000 00:00:00.443 00:07:12.030  77,45

 9 00:00:53.756 00:00:00.301 00:00:00.744 00:08:05.786  77,01

 10 00:00:55.116 00:00:01.661 00:00:02.104 00:09:00.902  75,11

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.455

PENALIZAÇÕES:

MARCELO HENRIQUE RODRIGUES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 MARCELO HENRIQUE RODRIGUES  1 00:00:54.528 00:00:00.344 00:00:01.516 00:00:55.866  75,92

 2 00:00:54.435 00:00:00.251 00:00:01.423 00:01:50.301  76,05

 3 00:00:54.924 00:00:00.740 00:00:01.912 00:02:45.225  75,38

 4 00:00:54.581 00:00:00.397 00:00:01.569 00:03:39.806  75,85

 5 00:00:55.783 00:00:01.599 00:00:02.771 00:04:35.589  74,22

 6 00:00:54.310 00:00:00.126 00:00:01.298 00:05:29.899  76,23

 7 00:00:54.253 00:00:00.069 00:00:01.241 00:06:24.152  76,31

 8 00:00:54.468 00:00:00.284 00:00:01.456 00:07:18.620  76,01

 9 00:00:54.289 00:00:00.105 00:00:01.277 00:08:12.909  76,26

 10 00:00:54.184 00:00:00.000 00:00:01.172 00:09:07.093  76,41

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.184

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 25/09/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 MASTER 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 25/09/2022 15:02:37

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

EDSON TROVO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 EDSON TROVO  1 00:00:54.264 00:00:00.702 00:00:01.252 00:00:54.264  76,29

 2 00:00:54.052 00:00:00.490 00:00:01.040 00:01:48.316  76,59

 3 00:00:53.945 00:00:00.383 00:00:00.933 00:02:42.261  76,74

 4 00:00:54.159 00:00:00.597 00:00:01.147 00:03:36.420  76,44

 5 00:00:53.913 00:00:00.351 00:00:00.901 00:04:30.333  76,79

 6 00:00:53.562 00:00:00.000 00:00:00.550 00:05:23.895  77,29

 7 00:00:53.806 00:00:00.244 00:00:00.794 00:06:17.701  76,94

 8 00:00:54.125 00:00:00.563 00:00:01.113 00:07:11.826  76,49

 9 00:00:53.596 00:00:00.034 00:00:00.584 00:08:05.422  77,24

 10 00:00:54.370 00:00:00.808 00:00:01.358 00:08:59.792  76,14

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.562

PENALIZAÇÕES:

GUILHERME M SOUZA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 GUILHERME M SOUZA  1 00:01:10.260 00:00:00.000 00:00:17.248 00:01:42.735  58,92

 2 00:01:12.241 00:00:01.981 00:00:19.229 00:02:54.976  57,31

 3 00:01:14.614 00:00:04.354 00:00:21.602 00:04:09.590  55,49

 4 00:01:29.875 00:00:19.615 00:00:36.863 00:05:39.465  46,06

 5 00:01:18.729 00:00:08.469 00:00:25.717 00:06:58.194  52,59

 6 00:01:18.688 00:00:08.428 00:00:25.676 00:08:16.882  52,61

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:10.260

PENALIZAÇÕES:

FABIANO BURGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 FABIANO BURGO  1 00:00:54.952 00:00:01.487 00:00:01.940 00:00:56.875  75,34

 2 00:00:53.873 00:00:00.408 00:00:00.861 00:01:50.748  76,85

 3 00:00:55.028 00:00:01.563 00:00:02.016 00:02:45.776  75,23

 4 00:00:54.232 00:00:00.767 00:00:01.220 00:03:40.008  76,34

 5 00:00:54.582 00:00:01.117 00:00:01.570 00:04:34.590  75,85

 6 00:00:53.960 00:00:00.495 00:00:00.948 00:05:28.550  76,72

 7 00:00:54.048 00:00:00.583 00:00:01.036 00:06:22.598  76,60

 8 00:00:53.465 00:00:00.000 00:00:00.453 00:07:16.063  77,43

 9 00:00:53.484 00:00:00.019 00:00:00.472 00:08:09.547  77,41

 10 00:00:53.515 00:00:00.050 00:00:00.503 00:09:03.062  77,36

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.465

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:54.335 00:00:01.323 00:00:01.323 00:00:56.532  76,19

 2 00:00:53.971 00:00:00.959 00:00:00.959 00:01:50.503  76,71

 3 00:00:54.139 00:00:01.127 00:00:01.127 00:02:44.642  76,47

 4 00:00:53.227 00:00:00.215 00:00:00.215 00:03:37.869  77,78

 5 00:00:53.381 00:00:00.369 00:00:00.369 00:04:31.250  77,56

 6 00:00:53.012 00:00:00.000 00:00:00.000 00:05:24.262  78,10

 7 00:00:53.681 00:00:00.669 00:00:00.669 00:06:17.943  77,12

 8 00:00:53.729 00:00:00.717 00:00:00.717 00:07:11.672  77,05

 9 00:00:53.586 00:00:00.574 00:00:00.574 00:08:05.258  77,26

 10 00:00:53.871 00:00:00.859 00:00:00.859 00:08:59.129  76,85

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.012

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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